aktualizacji oprogramowania antywirusowego dla
 Starostwa Powiatowego w Tucholi. W wyniku przeprowadzonego postępowania za
najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: Ditri Sp. z o.o., ul. Okólna 15D, 05-123
Chotomów.
Ww. firma zaoferowała przedmiot zamówienia za kwotę 6720 zł brutto (sześć tysięcy
siedemset dwadzieścia złotych i 00/100).